Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

fiei° n° 99/2024/DPARL/CMI Itanhaém, 12 de abril de 2024.

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — CEP 11740-000

Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 78. de 2024

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, cópia do

Requerimento n° 78, de 2024, de autoria do Vereador Rutinaldo Bastos, apresentado, discutido e

aprovado durante a 119' Sessão Ordinária da 18 Legislatura, realizada em 01 de abril de 2024.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA S. X. DE MIRANDA
Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
 com o identifirador A100R1003300350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

c
ri onforeerriyieFií..à.,2.y1.0,2/2001 quQWstitui a Infra-estrutura de Chaves Públicas .Brasileira - ICP-Brasil.

Rua João Maria 29 - Vila Sao Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310031003400300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.